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EA.111.6.2025 
 

Zawiadomienie o zmianach w Konkursie ofert  

 

 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień 

 ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1, 18-400 Łomża 

 
 

OGŁASZA  ZMIANY W KONKURSIE OFERT NA 
Udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w Całodobowym 
Oddziale Leczenia Uzależnień, Całodobowym Oddziale Leczenia Uzależnień z Podwójna Diagnozą, Dziennym 
Oddziale Terapii Uzależnień, Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia, Poradni dla Uzależnionych  
od Środków Psychoaktywnych w zakresach: 
 
W związku z zapisem w SWKO :  
„W uzasadnionych przypadkach, przed upływem terminu do składania ofert, Udzielający zamówienia może 
zmodyfikować treść ogłoszenia oraz dokumentów składających się na SWKO dotyczących zmiany terminu składania 
ofert.” 
 
Udzielający zamówienie postanawia wprowadzić następujące zmiany:  
Zmiana I – w zakresie I i  zakresie II  dodano zapis „lub Psychologa.”  
 
I ZAKRES: Udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Całodobowego Oddziału Leczenia Uzależnień, 
Całodobowego Oddziału Leczenia Uzależnień z Podwójna Diagnozą, Dziennego Oddziału Terapii Uzależnień przez 
Certyfikowanego Specjalistę Psychoterapii Uzależnień lub osobę posiadającą status osoby uczestniczącej w 
programie szkoleniowym dla specjalisty psychoterapii uzależnień (potwierdzonym odpowiednim 
zaświadczeniem) lub Psychologa. 
 
II ZAKRES: Udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Poradni Leczenia Uzależnień i 
Współuzależnienia, Poradni dla Uzależnionych od Środków Psychoaktywnych, Poradni Leczenia Uzależnień w 
Zambrowie przez Certyfikowanego Specjalistę Psychoterapii Uzależnień lub osobę posiadającą status osoby 
uczestniczącej w programie szkoleniowym dla specjalisty psychoterapii uzależnień (potwierdzonym odpowiednim 
zaświadczeniem) lub Certyfikowanego Psychoterapeutę lub osobę posiadającą status osoby uczestniczącej w 
programie szkoleniowym dla psychoterapeuty (potwierdzonym odpowiednim zaświadczeniem) lub Psychologa.  
 
Zmiana II – w zakresie terminu składnia ofert oraz otwarcia ofert:  
 

Oferty w zamkniętych kopertach należy składać do dnia 18.08.2025 r. do godz. 13:30  
w Sekretariacie Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień  

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 1, 18-400 Łomża. 
z dopiskiem „Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych -  Leczenie Uzależnień” 

 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.08.2025 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Udzielającego Zamówienie, 

rozstrzygnięcie nastąpi do dnia 22.08.2025 r. do godziny 14:00 
 

Pozostałe zapisy zostają bez zmian  
 

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA OFERT 
 

Z upoważnienia Dyrektora  

  

Paweł Kleczyński  


